
 
Uchwała Nr XXIII/222/04 

Rady Miejskiej w Strzelcach opolskich 
z dnia 30 czerwca 2004 r. 

 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) i art. 14 a 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67,  
poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r., Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117,  
poz. 759, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550,  
Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001 r., Nr 111, poz. 1194,               
Nr 144, poz. 1615; z 2002 r., Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, 
poz. 1683; z 2003 r., Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966) 
Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 
 

§ 1 Ustala się następującą sieć przedszkoli publicznych, prowadzonych przez gminę 
Strzelce Opolskie: 
1) Przedszkole Publiczne Nr 1 w Strzelcach Opolskich, położone w Strzelcach Opolskich 

przy ul. Piłsudskiego 26, 
2) Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich, położone w Strzelcach Opolskich 

przy ul. Piłsudskiego 7, z oddziałem zamiejscowym w Szczepanku przy ul. Wolności 3. 
3) Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich, położone w Strzelcach Opolskich 

przy ul Strzelców Bytomskich 2, z oddziałami zamiejscowymi w Rożniątowie przy ul. 
Szymiszowskiej 6 i w Szymiszowie Osiedlu, przy ul. Pięknej 11. 

4) Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich, położone w Strzelcach Opolskich 
przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 6, z oddziałem zamiejscowym w Szymiszowie Wsi 
przy ul. Wolności 17, 

5) Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich, położone w Strzelcach Opolskich 
przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 12,  

6) Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich, położone w Strzelcach Opolskich 
przy ul. A. Asnyka 6, 

7) Przedszkole Publiczne w Dziewkowicach położone w Dziewkowicach przy                         
ul. Strzeleckiej 1, z oddziałami zamiejscowymi w Błotnicy Strzeleckiej przy                             
ul. Dworcowewj 6 i w Warmątowicach przy ul. Błotnickiej 6, 

8) Przedszkole Publiczne w Kadłubie, położone w Kadłubie przy ul. Wodnej 4, z oddziałem 
zamiejscowym w Grodzisku przy ul. Wolności 8, 

9) Przedszkole Publiczne w Rozmierce, położone w Rozmierce przy ul. Strzeleckiej 33,                
z oddziałami zamiejscowymi w Rozmierzy przy ul. Kościelnej 8 i w Suchej przy                     
ul. Opolskiej 17, 

10) Przedszkole Publiczne w Kalinowicach, położone w Kalinowicach przy ul. Szkolnej 1, 
11) Przedszkole Publiczne w Osieku, położone w Osieku przy ul. Strzeleckiej 1. 
 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 roku i podlega ogłoszeniu               
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

